关于黑龙江省第二届大学生新文科实践创新大赛
校内选拔赛评定结果的公示
根据《关于举办黑龙江省第二届大学生新文科实践创新大赛的通知》要求，学校组织开展黑龙江省第二届大学生新文科实践创新大赛校内选拔赛工作。经过团队申报、资格审核、网评赛、现场赛等环节，共评定校级一等奖项目8项、二等奖项目12项。学校拟推荐省赛项目待省通知名额后从高到低进行推荐，现将有关情况公示如下：
[bookmark: _GoBack][image: 2025-09-15 16:57:42.357000]
    公示时间：2025年9月15日至9月17日
如对公示结果有异议，可在公示期内向校创新创业教育中心反映，公示期后将不予以受理。
联系电话:88028768

                       创新创业教育中心
                        2025年9月15日
image1.png
pol=E-10 MERRA MERRAMESR | 28

PR MM REBAEN TR LR | e FRTR ZASRHER 9400
R EWARAL B8 Fatn s | ZASEIR 5325

B2V (VIOL) LERTZMMER THRN RERNDI | SRR 9300

T NEE BMTE2-23K/820222641 SRR 93.00

APRB2 2 ORARAKBRTE SRTCRR I || SRR 9250
SRR KBRS IRNERE TERAG TR | ZASWITER 9100
BIEA URIAATRULRMMASEATARG | HaImuIFmnes | ZASQIER 9000
N OGRS X RN T || ZASRIER 975
ZHEE KT SNENKRSTE HETs eI | ZASRHFR %925
ST DRARELEONNEZE WP T || EASRHER w7
FTHR SRR B E0241574 EAEEYR w50
FIESTARHBARIHERIRIT P RiRiT23-1 7TIT20233100 ERSRITER 88.50
REPRRS EiH24-1RT520243202 SHERERIR 88.00

ERF WARREIRE A RG0S TR 650

BRI ARRE ST ERO || SAEER 5625

WINE - AR TR XU SRR TZEAnMER | ZASEIER 625
ERRKFAGERRA ALNIZRAAE | TZRAR B | ZASGHER 575
SRRD EOXE DIRERERZNIREASHAGK | TZRARMARDLSS | ZASOHPR 3550
ZM BT ERAHATHEDENF ELERT SEBEG|  ZASGHER 550
AR A LR ERIEE AR AX O AT a2 200 ARSI a7